

**Dodatek č. 1**  
**ke Smlouvě o dílo č.118/2024/OIR ze dne 21.05.2024**  
(dále jen dodatek)

**Město Frenštát pod Radhoštěm**

se sídlem:  
zastoupené ve věcech smluvních:  
zastoupené ve věcech zakázky  
a ve věcech technických:  
IČ:  
DIČ:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  
Ing. Jan Rejman, starosta  
vedoucí OIR  
referent OIR  
00297852  
CZ00297852  
KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

*dále jako „objednatel“*

a

**Moravia Trend s.r.o.**

se sídlem:  
IČO:  
DIČ:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:

Oderská 407, 742 13 Studénka  
27831116  
CZ 27831116  
Komerční banka

Kontaktní osoba, tel. [redacted] jednatel, tel. [redacted]  
Vedená u Krajského soudu v Ostravě pod sp. značkou C 30716

*dále jako „zhotovitel“*

*společně dále také jako „smluvní strany“*

uzavírají v souladu s ustanovením čl. III, bod 3.5. až 3.7. a čl. XI, bod 11.5. Smlouvy o dílo č. 118/2024/OIR ze dne 21.05.2024 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 1 na realizaci veřejné zakázky s názvem **„Revitalizace náměstí a ulice Kostelní ve Frenštátě pod Radhoštěm“** (dále jen „dodatek“).

**I.**

Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou práce, které byly objednatelem vyžádány nad rámec původního díla. Na základě dohody smluvních stran a v souladu s předloženými soupisy prací VCP01-VCP08 dochází ke změně původní ceny díla zahrnutím nákladů na provedení zemních prací a souvisejících činností pro provedení nezbytných úprav rozvodů NN a venkovních zásuvek na náměstí.

Původní znění čl. III., bod 3.1. smlouvy o dílo nazvaného „Cena za dílo“ se zcela nahrazuje níže uvedeným zněním:

	Cena dle SOD	dodatek č.1	cena vč. dodatku
Cena bez DPH	2 508 310,41	637 204,10	3 145 514,51
DPH 21 %	526 745,20	133 812,90	771 016,96
<b>Cena vč. DPH celkem</b>	<b>3 035 055,60</b>	<b>771 016,96</b>	<b>3 806 072,56</b>

## II.

Dále také tímto dodatkem dochází ke změně původní doby plnění uvedené v čl. II. bod. 2.1, třetí věta smlouvy o dílo, kdy původní znění smlouvy o dílo se nahrazuje níže uvedeným zněním:

Termín předání řádně dokončeného díla: do 15 týdnů od zahájení provádění díla.

## III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů:

Smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady města Frenštát pod Radhoštěm ze dne 17.07.2024 usn. č. 1021/47/RM/2024 odst. I.

Přílohy:


Rozpočet VCP01-VCP08

Ve Frenštátě p. R., dne

Digitálně podepsal Ing. Jan Rejman  
Datum: 23.07.2024 12:30:31 +02:00

.....  
za objednatele  
Ing. Jan Rejman  
starosta

Ve Studénce, dne

 Digitálně podepsal  
Ondřej Chytil  
Datum: 2024.07.23  
10:26:20 +02:00 .....

za zhotovitele  
Ondřej Chytil  
jednatel společnosti

Název stavby:	<b>Oprava náměstí Míru, Frenštát p. R.</b>		
Druh stavby:	VCP + MP		
Lokalita:	Frenštát pod Radhoštěm		
Začátek výstavby:			
JKSO:			
Objednatel:	město Frenštát p. R.	IČO/DIČ:	
Projektant:		IČO/DIČ:	
Zhotovitel:	Moravia Trend, s r.o.	IČO/DIČ:	27831116/CZ27831116
Konec výstavby:		Položek:	74
Zpracoval:	<span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>	Datum:	03.07.2024

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	73 024,15	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	210 971,50	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	44 158,33			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	199 350,88			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
<b>Ostatní materiál</b>		-134 695,00			0,00			
<b>Přesun hmot a sutí</b>		144 528,82			0,00			
<b>ZRN Celkem</b>		537 338,67	<b>DN Celkem</b>		0,00	<b>NUS Celkem</b>		0,00
			<b>DN Celkem z obj.</b>		0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>		0,00
			<b>ORN Celkem</b>		0,00	<b>ORN celkem z obj.</b>		0,00
<b>Základ 0%</b>	0,00	<b>Základ 12%</b>	0,00	<b>Základ 21%</b>	537 338,67	<b>Celkem bez DPH</b>	537 338,67	
		<b>DPH 12%</b>	0,00	<b>DPH 21%</b>	112 841,12	<b>Celk. včetně DPH</b>	650 179,79	

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Název stavby: <b>Oprava náměstí Míru, Frenštát p. R.</b>	Doba výstavby:	Objednatel: město Frenštát p. R.
Druh stavby: VCP + MP	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Frenštát pod Radhoštěm	Konec výstavby:	Zhotovitel: Moravia Trend, s r.o.
JKSO:	Datum zpracování: 03.07.2024	Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)
								Celková
	<b>VCP01</b>		<b>Rýhy pro rozvody NN vč. park. automatu</b>				<b>304 001,86</b>	<b>63,2992</b>
	<b>VCP01</b>	<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>384,00</b>	<b>0,6600</b>
1	VCP01	113201111R00	Vytrhání obrubníků žulových	m	3,00	128,00	384,00	0,6600
	<b>VCP01</b>	<b>19</b>	<b>Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní</b>				<b>10 000,00</b>	<b>0,0000</b>
2	VCP01	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	40,00	250,00	10 000,00	0,0000
	<b>VCP01</b>	<b>59</b>	<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)</b>				<b>83 367,67</b>	<b>14,3000</b>
3	VCP01	591211211R00	Kladení dlažby drobné kostky 4/6, lože z drti tl. 5 cm - stávající	m2	100,00	606,31	60 631,00	11,0000
4	VCP01	591211211R00	Kladení dlažby drobné kostky 8/10, lože z drti tl. 5 cm - stávající - směr radnice	m2	30,00	757,89	22 736,67	3,3000
	<b>VCP01</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>1 297,50</b>	<b>0,5642</b>
5	VCP01	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	3,00	432,50	1 297,50	0,5642
	<b>VCP01</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>6 975,43</b>	<b>0,0000</b>
6	VCP01	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	100,00	39,16	3 916,00	0,0000
7	VCP01	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž - směr radnice	m2	30,00	48,95	1 468,50	0,0000
8	VCP01	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	3,00	40,81	122,43	0,0000
9	VCP01	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných 8//10 cm s výplní kam. těž	m2	30,00	48,95	1 468,50	0,0000
	<b>VCP01</b>	<b>H22</b>	<b>Komunikace pozemní a letišť</b>				<b>29 332,43</b>	<b>0,0000</b>
10	VCP01	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	62,64	292,05	18 294,01	0,0000
11	VCP01	998223095R00	Přesun hmot, komunik. dlážděné, přípl. dalších 5km	t	375,84	29,37	11 038,42	0,0000
	<b>VCP01</b>	<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>130 945,70</b>	<b>47,7750</b>
12	VCP01	460030033R00	Vytrhání kostek drobných, lože písek, nezalité sp.	m2	100,00	80,70	8 070,00	0,0000
13	VCP01	460200234RT1	Výkop rýhy pro osazení chrániček, hor.1-4	m	135,00	162,00	21 870,00	0,0000
14	VCP01	460570404R00	Zához rýhy, hornina tř. 1-4, se zhutněním	m	135,00	113,50	15 322,50	0,0000
15	VCP01	460200864RT1	Výkop rýhy pro osazení 8 ks chrániček, hor.4 - směr radnice	m	40,00	517,99	20 719,60	0,0000
16	VCP01	460570914R00	Zához rýhy pro 8 ks chrániček, hornina tř. 4, se zhutněním - směr radnice	m	40,00	485,50	19 420,00	0,0000
17	VCP01	460420022RT3	Zřízení lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	175,00	150,50	26 337,50	47,7750
18	VCP01	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	175,00	9,60	1 680,00	0,0000
19	VCP01	001VD	Osazení základu pro park. automat vč. rozebrání a dodláždění žul. kostky	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00	0,0000
20	VCP01	460030033R00	Vytrhání kostek drobných 8/10 cm, lože písek, nezalité sp.	m2	30,00	100,87	3 026,10	0,0000
21	VCP01	460030058R00	D+M - Dopojení do rozvaděče	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,0000
	<b>VCP01</b>	<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>41 699,12</b>	<b>0,0000</b>
22	VCP01	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	40,66	129,35	5 259,37	0,0000
23	VCP01	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	40,66	111,70	4 541,72	0,0000
24	VCP01	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	1179,14	26,94	31 766,03	0,0000
25	VCP01	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu, čistý (skup.170101)	t	0,66	200,00	132,00	0,0000

Název stavby: <b>Oprava náměstí Míru, Frenštát p. R.</b>	Doba výstavby:	Objednatel: město Frenštát p. R.
Druh stavby: VCP + MP	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Frenštát pod Radhoštěm	Konec výstavby:	Zhotovitel: Moravia Trend, s r.o.
JKSO:	Datum zpracování: 03.07.2024	Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celková	
	<b>VCP01</b>		<b>Rýhy pro rozvody NN vč. park. automatu</b>				<b>304 001,86</b>	<b>63,2992</b>	
	VCP01	11	Přípravné a přidružené práce				384,00	0,6600	
1	VCP01	113201111R00	Vytrhání obrubníků žulových	m	3,00	128,00	384,00	0,6600	
	VCP01	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				10 000,00	0,0000	
2	VCP01	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	40,00	250,00	10 000,00	0,0000	
	VCP01	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				83 367,67	14,3000	
3	VCP01	591211211R00	Kladení dlažby drobné kostky 4/6, lože z drti tl. 5 cm - stávající	m2	100,00	606,31	60 631,00	11,0000	
4	VCP01	591211211R00	Kladení dlažby drobné kostky 8/10, lože z drti tl. 5 cm - stávající - směr radnice	m2	30,00	757,89	22 736,67	3,3000	
	VCP01	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				1 297,50	0,5642	
5	VCP01	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	3,00	432,50	1 297,50	0,5642	
	VCP01	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				6 975,43	0,0000	
6	VCP01	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	100,00	39,16	3 916,00	0,0000	
7	VCP01	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž - směr radnice	m2	30,00	48,95	1 468,50	0,0000	
8	VCP01	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	3,00	40,81	122,43	0,0000	
9	VCP01	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných 8/10 cm s výplní kam. těž	m2	30,00	48,95	1 468,50	0,0000	
	VCP01	H22	Komunikace pozemní a letišť				29 332,43	0,0000	
10	VCP01	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	62,64	292,05	18 294,01	0,0000	
11	VCP01	998223095R00	Přesun hmot, komunik. dlážděná, přípl. dalších 5km	t	375,84	29,37	11 038,42	0,0000	
	VCP01	M46	Zemní práce při montážích				130 945,70	47,7750	
12	VCP01	460030033R00	Vytrhání kostek drobných, lože písek, nezalitě sp.	m2	100,00	80,70	8 070,00	0,0000	
13	VCP01	460200234RT1	Výkop rýhy pro osazení chrániček, hor.1-4	m	135,00	162,00	21 870,00	0,0000	
14	VCP01	460570404R00	Zához rýhy, hornina tř. 1-4, se zhutněním	m	135,00	113,50	15 322,50	0,0000	
15	VCP01	460200864RT1	Výkop rýhy pro osazení 8 ks chrániček, hor.4 - směr radnice	m	40,00	517,99	20 719,60	0,0000	
16	VCP01	460570914R00	Zához rýhy pro 8 ks chrániček, hornina tř. 4, se zhutněním - směr radnice	m	40,00	485,50	19 420,00	0,0000	
17	VCP01	460420022RT3	Zřízení lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	175,00	150,50	26 337,50	47,7750	
18	VCP01	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	175,00	9,60	1 680,00	0,0000	
19	VCP01	001VD	Osazení základu pro park. automat vč. rozebrání a dodláždění žul. kostky	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00	0,0000	
20	VCP01	460030033R00	Vytrhání kostek drobných 8/10 cm, lože písek, nezalitě sp.	m2	30,00	100,87	3 026,10	0,0000	
21	VCP01	460030058R00	D+M - Dopojení do rozvaděče	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,0000	
	VCP01	S	Přesuny sutí				41 699,12	0,0000	
22	VCP01	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	40,66	129,35	5 259,37	0,0000	
23	VCP01	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	40,66	111,70	4 541,72	0,0000	
24	VCP01	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	1179,14	26,94	31 766,03	0,0000	
25	VCP01	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu, čistý (skup.170101)	t	0,66	200,00	132,00	0,0000	

Název stavby: <b>Oprava náměstí Míru, Frenštát p. R.</b>	Doba výstavby:	Objednatel: město Frenštát p. R.
Druh stavby: VCP + MP	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Frenštát pod Radhoštěm	Konec výstavby:	Zhotovitel: Moravia Trend, s r.o.
JKSO:	Datum zpracování: 03.07.2024	Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
									Celková
	<b>VCP01</b>		<b>Rýhy pro rozvody NN vč. park. automatu</b>				<b>304 001,86</b>	<b>63,2992</b>	
	VCP01	11	Přípravné a přidružené práce				384,00	0,6600	
1	VCP01	113201111R00	Vytrhání obrubníků žulových	m	3,00	128,00	384,00	0,6600	
	<b>VCP01</b>	<b>19</b>	<b>Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní</b>				<b>10 000,00</b>	<b>0,0000</b>	
2	VCP01	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	40,00	250,00	10 000,00	0,0000	
	<b>VCP01</b>	<b>59</b>	<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlaždových (předlažby)</b>				<b>83 367,67</b>	<b>14,3000</b>	
3	VCP01	591211211R00	Kladení dlažby drobné kostky 4/6, lože z drti tl. 5 cm - stávající	m2	100,00	606,31	60 631,00	11,0000	
4	VCP01	591211211R00	Kladení dlažby drobné kostky 8/10, lože z drti tl. 5 cm - stávající - směr radnice	m2	30,00	757,89	22 736,67	3,3000	
	<b>VCP01</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>1 297,50</b>	<b>0,5642</b>	
5	VCP01	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	3,00	432,50	1 297,50	0,5642	
	<b>VCP01</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>6 975,43</b>	<b>0,0000</b>	
6	VCP01	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. též	m2	100,00	39,16	3 916,00	0,0000	
7	VCP01	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. též - směr radnice	m2	30,00	48,95	1 468,50	0,0000	
8	VCP01	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	3,00	40,81	122,43	0,0000	
9	VCP01	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných 8/10 cm s výplní kam. též	m2	30,00	48,95	1 468,50	0,0000	
	<b>VCP01</b>	<b>H22</b>	<b>Komunikace pozemní a letišť</b>				<b>29 332,43</b>	<b>0,0000</b>	
10	VCP01	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	62,64	292,05	18 294,01	0,0000	
11	VCP01	998223095R00	Přesun hmot, komunik. dlaždové, přípl. dalších 5km	t	375,84	29,37	11 038,42	0,0000	
	<b>VCP01</b>	<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>130 945,70</b>	<b>47,7750</b>	
12	VCP01	460030033R00	Vytrhání kostek drobných, lože písek, nezalité sp.	m2	100,00	80,70	8 070,00	0,0000	
13	VCP01	460200234RT1	Výkop rýhy pro osazení chrániček, hor.1-4	m	135,00	162,00	21 870,00	0,0000	
14	VCP01	460570404R00	Zához rýhy, hornina tř. 1-4, se zhutněním	m	135,00	113,50	15 322,50	0,0000	
15	VCP01	460200864RT1	Výkop rýhy pro osazení 8 ks chrániček, hor.4 - směr radnice	m	40,00	517,99	20 719,60	0,0000	
16	VCP01	460570914R00	Zához rýhy pro 8 ks chrániček, hornina tř. 4, se zhutněním - směr radnice	m	40,00	485,50	19 420,00	0,0000	
17	VCP01	460420022RT3	Zřízení lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	175,00	150,50	26 337,50	47,7750	
18	VCP01	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	175,00	9,60	1 680,00	0,0000	
19	VCP01	001VD	Osazení základu pro park. automat vč. rozebrání a dodláždění žul. kostky	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00	0,0000	
20	VCP01	460030033R00	Vytrhání kostek drobných 8/10 cm, lože písek, nezalité sp.	m2	30,00	100,87	3 026,10	0,0000	
21	VCP01	460030058R00	D+M - Dopojení do rozvaděče	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,0000	
	<b>VCP01</b>	<b>S</b>	<b>Přesuny suti</b>				<b>41 699,12</b>	<b>0,0000</b>	
22	VCP01	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	40,66	129,35	5 259,37	0,0000	
23	VCP01	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	40,66	111,70	4 541,72	0,0000	
24	VCP01	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	1179,14	26,94	31 766,03	0,0000	
25	VCP01	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu, čistý (skup.170101)	t	0,66	200,00	132,00	0,0000	

Název stavby:	Oprava ul. Kostelní, Frenštát p. R.		
Druh stavby:	VCP + MP		
Lokalita:	Frenštát pod Radhoštěm		
Začátek výstavby:			
JKSO:			
Objednatel:	město Frenštát p. R.	IČO/DIČ:	
Projektant:		IČO/DIČ:	
Zhotovitel:	Moravia Trend, s r.o.	IČO/DIČ:	27831116/CZ27831116
Konec výstavby:		Položek:	14
Zpracoval:	[REDACTED]	Datum:	03.07.2024

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
<b>HSV</b>	Dodávky	22 713,35	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	25 522,05	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	26 512,50		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>		0,00		0,00		
<b>Přesun hmot a sutí</b>		25 117,53		0,00		
<b>ZRN Celkem</b>		99 865,43	<b>DN Celkem</b>	0,00	<b>NUS Celkem</b>	0,00
			<b>ORN Celkem</b>	0,00		

<b>Základ 0%</b>	0,00	<b>Základ 12%</b>	0,00	<b>Základ 21%</b>	99 865,43	<b>Celkem bez DPH</b>	99 865,43
		<b>DPH 12%</b>	0,00	<b>DPH 21%</b>	20 971,74	<b>Celk. včet. DPH</b>	120 837,17

<i>Projektant:</i>	<i>Objednatel:</i>	<i>Zhotovitel:</i>
<i>Datum, razítko a podpis</i>	<i>Datum, razítko a podpis</i>	<i>Datum, razítko a podpis</i>



Název stavby: <b>Oprava ul. Kostelní, Frenštát p. R.</b>	Doba výstavby:	Objednatel: město Frenštát p. R.
Druh stavby: VCP + MP	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Frenštát pod Radhoštěm	Konec výstavby:	Zhotovitel: Moravia Trend, s r.o.
JKSO:	Datum zpracování: 03.07.2024	Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
									Celková
	<b>VCP08</b>		<b>Uložení žulových desek v betonu</b>				<b>99 865,43</b>	<b>-9,7906</b>	
		<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>-14 476,00</b>	<b>-42,0000</b>	
1	VCP08	113106122R00	Rozebrání dlažeb ze žulových desek š. 0,4m	m2	-175,00	82,72	-14 476,00	-42,0000	
	<b>VCP08</b>	<b>59</b>	<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)</b>				<b>31 410,27</b>	<b>16,8094</b>	
2	VCP08	596415040R00	Kladení kamenné dlažby š. 0,4m do drté tl. 4 cm	m2	-70,00	518,64	-36 304,73	-5,1730	
3	VCP08	591141111R00	Kladení kamenné dlažby š. 0,4m do bet. lože	m2	70,00	845,00	59 150,00	21,9716	
4	VCP08	596491113R00	Řezání kamenné dlažby	m	30,00	285,50	8 565,00	0,0108	
	<b>VCP08</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>27 650,00</b>	<b>15,4000</b>	
5	VCP08	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm - ručně (pod žulovou dlažbou)	m3	7,00	3 950,00	27 650,00	15,4000	
	<b>VCP08</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>3 651,13</b>	<b>0,0000</b>	
6	VCP08	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	-70,00	60,84	-4 258,87	0,0000	
7	VCP08	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic - lože beton	m2	70,00	113,00	7 910,00	0,0000	
	<b>VCP08</b>	<b>H22</b>	<b>Komunikace pozemní a letiště</b>				<b>6 293,95</b>	<b>0,0000</b>	
8	VCP08	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	16,80	233,64	3 925,15	0,0000	
9	VCP08	998223095R00	Přesun hmot, komunik. dlážděné, přípl. dalších 5km	t	100,80	23,50	2 368,80	0,0000	
	<b>VCP08</b>	<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>26 512,50</b>	<b>0,0000</b>	
10	VCP08	460030058R00	Rozebrání dlažeb ze žulových desek š. 0,4m, lože beton	m2	175,00	151,50	26 512,50	0,0000	
	<b>VCP08</b>	<b>S</b>	<b>Přesuny suti</b>				<b>18 823,57</b>	<b>0,0000</b>	
11	VCP08	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	15,40	129,35	1 991,99	0,0000	
12	VCP08	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	15,40	111,70	1 720,18	0,0000	
13	VCP08	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	446,60	26,94	12 031,40	0,0000	
14	VCP08	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu, čistý (skup.170101)	t	15,40	200,00	3 080,00	0,0000	

Celkové náklady: **99 865,43 Kč**